
１０月９日 スポーツの日特別イベント Ｔｉｍｅ Ｔａｂｌｅ 

 
校庭 第１体育館 第２体育館 ホール 

高校入試 

勉強会 
ミニ説明会 校舎見学 何でも相談 

9:30 
         

10:00 
         

         

10:30 
         

         

11:00 
         

         

11:30 
         

         

12:00 
         

         

12:30 
         

         

13:00 
         

         

13:30 
         

         

14:00 
         

         

14:30 
         

         

15:00 
         

         

15:30 
         

         

16:00 
         

         

16:30 
         

         

          

          

※ピンクの塗りつぶしは中学受験生対象、緑の塗りつぶしは高校受験生対象、白は中学受験生及び高校受験生対象です。 

※９：３０～の小学校１～３年生対象のサッカー部体験は、こちらからお申込みください。 

9:30~11:00 

英・数・国 

から１教科選択 

11:10~12:40 

英・数 

から１教科選択 

13:30~15:00 

英・数・国 

から１教科選択 

10:00~11:30 

カラーガード部体験 

10:00~11:00 

チアダンス部体験 

13:30~15:00 

バスケットボール部 

体験 

11:40~12:10 
中学入試 

13:30~15:00 

演劇部体験 

高校 

バレーボール部 

対 

大学生 

 

練習試合 

 

見学可 

10:00~16:30 10:00~16:30 

9:30~10:30 

小学校１～３年生対象 

サッカー部 

10:30~11:30 

小学校4～6年生対象 

サッカー部 

10:00~11:30 

硬式テニス部体験 

13:30~15:00 

ソフトテニス体験 

13:30~15:00 

ソフトボール体験 

11:40~12:10 
高校入試 

12:50~13:20 
高校入試 

15:10~15:40 
中学入試 

15:10~15:40 
高校入試 

https://forms.gle/sppSbVbHLku8G9zR8


★部活体験持ち物 

部活 持ち物、その他 

サッカー 動ける服装、グラウンドシューズ、タオル、飲み物をお持ちください。 

硬式テニス 動ける服装、ラケット、グラウンドシューズ、タオル、飲み物をお持ちください。貸し出し用のラケットもあります。 

ソフトボール 動ける服装、グラウンドシューズ、タオル、飲み物お持ちください。貸し出し用のバッド、グローブもあります。 

ソフトテニス 動ける服装、ラケット、グラウンドシューズ、タオル、飲み物。貸し出し用のラケットあり。 

カラーガード 動ける服装、室内シューズ、タオル、飲み物をお持ちください。 

チアダンス 動ける服装、室内シューズ、タオル、飲み物をお持ちください。 

バスケットボール 動ける服装、室内シューズ、タオル、飲み物をお持ちください。 

演劇 ミュージカルのひと場面を体験していただきます。持ち物は特に必要ありません。 

バレーボール 高校バレーボール部対大学生の練習試合をご覧いただけます。見学は小学生、中学生とも可。予約不要。 

 

★高校バレーボール部対大学生 練習試合見学 

本校高校バレーボール部と大学生の練習試合の様子をご覧いただけます。 

 

★高校入試勉強会 

 ここまで学習してきた中学の内容でポイントを絞って、復習します。 模擬試験の対策にもなります。筆記用具をお持ちください。 

 

★中学受験ミニ説明会 

在校生が学校生活について、ご説明いたします。また、教員から入試について、ご説明いたします。 

 

★高校受験ミニ説明会 

ショートバージョンの説明会です。文京学院の取り組みや入試についてご説明いたします。 

 

★校舎見学 

在校生が校舎内をご案内いたします。（目安３０分） 

 

★何でも相談 

学校生活、入試についてなど何でもご質問ください。（目安３０分） 

 高校入試で推薦基準などの成績確認を希望される方は、成績のわかるものをご持参ください。 

 

 

中学受験予約サイトはこちら 

高校受験予約サイトはこちら 

https://mirai-compass.net/usr/bnkygujj/event/evtIndex.jsf
https://mirai-compass.net/usr/bnkygujh/event/evtIndex.jsf

