10月9日 スポーツの日特別イベント Time Table

9:30	校庭	第1体育館	第2体育館	ホール	高校入試 勉強会	三二説明会	校舎見学	何でも相談
10:00	9:30~10:30 小学校1~3年生対象 サッカー部				9:30~11:00 英·数·国			
10:30	10:30~11:30 10:30~11:30 小学校4~6 年生対象		10:00~11:30 カラーガード部体験	10:00~11:00 チアダンス部体験	から1教科選択			
11:30	サッカー部				11:10~12:40			-
12:00		高校			英・数から1教科選択	11:40~12:10		
12:30		バレーボール部 対						
13:00		大学生				12:50~13:20 高校入試	10:00~16:30	10:00~16:30
13:30		見学可						-
14:00	13:30~15:00 13:30~15:00 ソフトボール体験 ソフトテニス体験		13:30~15:00 バスケットボール部	13:30~15:00	13:30~15:00 英・数・国			
14:30			体験		から1教科選択			
15:00						15:10~15:40 15:10~15:40		-
15:30								-
16:00								-
16:30								
	ない、は中学会略生対象 緑の涂りつぶいは高校会略生		^^+					

※ピンクの塗りつぶしは中学受験生対象、緑の塗りつぶしは高校受験生対象、白は中学受験生及び高校受験生対象です。

※9:30~の小学校1~3年生対象のサッカー部体験は、こちらからお申込みください。

★部活体験持ち物

部活	持ち物、その他						
サッカー	動ける服装、グラウンドシューズ、タオル、飲み物をお持ちください。						
硬式テニス	動ける服装、ラケット、グラウンドシューズ、タオル、飲み物をお持ちください。貸し出し用のラケットもあります。						
ソフトボール	動ける服装、グラウンドシューズ、タオル、飲み物お持ちください。貸し出し用のバッド、グローブもあります。						
ソフトテニス	動ける服装、ラケット、グラウンドシューズ、タオル、飲み物。貸し出し用のラケットあり。						
カラーガード	動ける服装、室内シューズ、タオル、飲み物をお持ちください。						
チアダンス	動ける服装、室内シューズ、タオル、飲み物をお持ちください。						
バスケットボール	動ける服装、室内シューズ、タオル、飲み物をお持ちください。						
演劇	ミュージカルのひと場面を体験していただきます。持ち物は特に必要ありません。						
バレーボール	高校バレーボール部対大学生の練習試合をご覧いただけます。見学は小学生、中学生とも可。予約不要。						

★高校バレーボール部対大学生 練習試合見学

本校高校バレーボール部と大学生の練習試合の様子をご覧いただけます。

★高校入試勉強会

ここまで学習してきた中学の内容でポイントを絞って、復習します。 模擬武験の対策にもなります。筆記用具をお持ちください。

★中学受験ミニ説明会

在校生が学校生活について、ご説明いたします。また、教員から入試について、ご説明いたします。

★高校受験ミニ説明会

ショートバージョンの説明会です。文京学院の取り組みや入試についてご説明いたします。

★校舎見学

在校生が校舎内をご案内いたします。(目安30分)

★何でも相談

学校生活、入試についてなど何でもご質問ください。(目安30分)

高校入試で推薦基準などの成績確認を希望される方は、成績のわかるものをご持参ください。

中学受験予約サイトはこちら

高校受験予約サイトはこちら